Ο παρών Ενδεικτικός Προϋπολογισμός αφορά τις υπηρεσίες συντήρησης και υποστήριξης της 

διαδικτυακής εφαρμογής Ηλεκτρονικού Πρωτοκόλλου και Διαχείρισης Εγγράφων του συστήματος 

«ΠΑΠΥΡΟΣ», ετών 2021-2022. Η συνολική δαπάνη για την εκτέλεση των αναφερομένων υπηρεσιών 

ανέρχεται στο ποσό των #11.536,96# € (έντεκα χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα έξι ευρώ και ενενήντα έξι 

λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% θα καταλογισθεί στον Φ.10 Δ.10 Κ.Α. 

6266.004 «Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού Ηλεκτρονικού Πρωτοκόλλου», προϋπολογισμών 

οικονομικών ετών 2021-2022 και θα επιμεριστεί ως εξής: το ποσό των #942,40# € (εννιακοσίων σαράντα δύο 

ευρώ και σαράντα λεπτών) στον προϋπολογισμό του 2021 και το ποσό των #10.594,56# €  (δέκα χιλιάδων 

πεντακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα έξι λεπτών) στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 

2022. 

Οι υπηρεσίες που θα παρέχει  ο ανάδοχος είναι:   

ΑΡΘΡΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ  

ΦΠΑ